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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Постапување во кривични 

постапки со повеќе обвинети лица, 
каде дел од нив ја признаваат 

вината или склучуваат спогодба со 
јавните обвинители или 

обезбедување на начелата кои 
произлегуваат од член 6  од ЕКЧП“ 

 
 
 
 

4 април 2024 година 
Академија за судии и јавни обвинители  

 Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
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П Р О Г Р А М А 

4 април   2024 година (четврток) 
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